Jatzvaln/tftj
. 1'

jx 'g: '- ' #
-,L ' fY

ESTADO Do RIo GRANDE Do sUL j
AL DE MONTENEGRO tPREFEITURAMUNICIP

tk 4, i, d'= caçinete ff'p Prje eito
# .*@

!
.1 .
i
1
i
t LEI N.0 5.127, DE 18 DE AGOSTO DE 2009.
11
I
l
! Autoriza o Executivo Municipal a1

. alterar o valor constante do capuf do1
art. 1.o da Lei n.o 5.023, de 2o09, que1

; autoriza o Poder Executivo a
j contratar financiamento junto ao
1 BNDES

, por intermédio do Banco do)
Brasil S.A.!

1
1

C PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA
, Prefeito Municipal de Montenegro.

) Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
l .

!
i L- EE 1:1
'

; Art. 1 .0 Autoriza o Executivo Municipal a alterar o valor do caput do ad
.

1.0 da Lei n.D 5.023, de 20 de janeiro de 2009 que autoriza o Poder Executivo a contratar:
financiamento junto ao BNDES, por intermedio do Banco do Brasil S.A, passando a1
vigorar:

: ''Art. 1.0 Autoriza o Poder Executivo a contratar financiamento junto ao
Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social- BNDES

, por intermédio do 'B
anco do Brasil S.A, até o valor de R$ 600.000,00 (seiscentos miI reais), observadas as

: disposiçöes Iegais e contratuais em vigor para as operaçöes de crédito do Programa
l Caminho da Escola.'' (NR)
;

4''
o rArt. 2. Esta lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 18 de
agosto de 2009. .

) REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

PERCIVAL SOU D LIVEIRA,
refeito unicipal.

)

ERENI MAC Z CZEW SKI,
Secretâria-G ral. .

k
.

:

1

) ''p06 (k:j0$, ;0E !)jûLE: IAL/E kIp)!'' '.
@ûd1!jE12I lIljl! jj$ jrI$ ;

'

' jRua Joâo Pessoa
, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594